СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ
30 июля 2014 года № 42/4

О приведении в соответствие должностных
окладов  муниципальных служащих
аппарата Совета депутатов,  размер
денежного содержания главы
муниципального округа Ярославский
и  утверждении структуры  аппарата
Совета депутатов муниципального
округа Ярославский

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 6 февраля 2013 года № 7 «О внесении изменений в закон города Москвы» от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьи 1 и 8 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» на основании обращения Финансово-казначейского управления Северо-Восточного административного округа города Москвы от 21 июля 2014 года №300-02-01-39-1794/14, Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:
1. Привести в соответствие с Указом Мэра (с учетом всех индексаций) должностных окладов  муниципальных служащих аппарата Совета депутатов и размер денежного содержания главы муниципального округа согласно II группе по оплате труда при численности населения от 50 до 100 тыс. человек.
2. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский согласно приложению к настоящему решению.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Ярославский  от 20 февраля  2014 года №35/9 «Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский».
4. Настоящее решение вступает в силу с  1 августа 2014 года.
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Ярославский А.С. Егорову.

Глава муниципального
округа Ярославский     		                                                  А.С.Егорова

                                                                                                                   Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский
от 30 июля 2014 года № 42/4

СТРУКТУРА
аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский
с 1 августа 2014 года

 (
Глава муниципального округа
)

 (
Заместитель руководителя аппарата
)

 (
Служба по юридическим и кадровым вопросам
1 чел
) (
Служба по работе с Советом депутатов
1 чел
) (
Финансово-эко
номический отдел
2 чел
.
)